
ZARZĄDZENIE Nr 55/2004

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 lutego 2004 roku

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu

mieszkalnego przy ul. Lubartowskiej 34/3.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543  z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Odstąpić od żądania zwrotu 85,75 % bonifikaty udzielonej P.                          małż.
          przy sprzedaży lokalu położonego w Lublinie przy ul. Lubartowskiej 34/3 na
podstawie przepisów uchwały Rady Miasta Lublin Nr 188/VIII/2003 z dnia 26 czerwca
2003 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy
zasób Miasta Lublin. 

2. Odstąpienie,  o  którym mowa w ust.  1 uwarunkowane jest  przedłożeniem w okresie  6
miesięcy  od  daty  sprzedaży  lokalu  na  rzecz  osoby obcej,  umowy notarialnej  nabycia
innego lokalu mieszkalnego. 

3. W przypadku braku udokumentowania w terminie określonym w ust. 2 nabycia innego
lokalu mieszkalnego  - zobowiązuję P.                          małż.              do zwrotu Gminie
Lublin zwaloryzowanej kwoty równej udzielonej bonifikacie  w terminie 14 dni od daty
doręczenia wezwania do zapłaty.

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent
Miasta Lublin

Andrzej Pruszkowski


